

SODIMAC S.A.

BALMACEA ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA

R.U.T. 96.792.430-K
FACTURA ELECTRONICA
N r o. 132014614

SODIMAC S.A. S.I.I. Santiago Poniente
Distribuidora Mat. De Construccion
Av. Eduardo Frei Montalva 3092
Renca Santiago
Fecha: 28/03/2024 Hora: 11:05
Srs: CORP MUN DE DES SOC DE CALAMA
RUT: 70954900-6
Giro: ACTIVIDADES DE CENTROS DE SALU
Direccion:
AV BERNARDO OHIGGINS 1155
Comuna : CALAMA
Sucursal Origen Emisor: Local 00027
BALMACEA ESQ. S. BOLIVAR
CALAMA
Caja 0016 306 DIDIER DEL CARMEN HANC

SKU	DESCRIPCION	UM	CANT.	UNITARIO	TOTAL
8964319	TWO PIECES SENSACION PRO BL	CU	2	X 64.624,53	129.249
3598888	FLUXOMETRO P/LAVATORIO	CU	10	X 21.585,88	215.859
43972X	SILICONA AGOREX 700 BA/CO BCO	CU	2	X 5.035,29	10.071
646229	TEFLON 3/4 X 50MT PREMIUM	CU	3	X 4.464,19	13.393
646180	TEFLON 1/2 X 10MT PREMIUM	CU	3	X 623,95	1.872
10251	ASIENTO WC UNIVERSAL BLANCO	CU	8	X 7.993,27	63.946
1489712	FLAPPER TRANSP CADENA METAL H	CU	8	X 1.387,48	11.100
390798	FITTING IND.MAN.PLAST. CROM.	CU	3	X 9.383,70	28.151
1961	FLEX AGUA METAL 1/2X40CM HI	CU	11	X 2.589,41	28.484

SUB TOTAL 502.125
IVA 19.00% 95.404

##50##

T O T A L 597.529

\$ 0

Cod. Valor Vence Banco Cheque Autori

A1 597529 27 04 2024

Nro. OC Cliente: 202400000545

#83272-1717



LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400000545 A 202400000545

Fecha Emisión : 25/03/2024 A 25/03/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400000545	96792430-K	2024000554	25/03/2024	50			
22003060	TWO PIECES SENSACION PRO BL SKU 8964319						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			2	129,249	24,557	153,806
22003061	FLUXOMETRO P/LAVATORIO SKU 3598888						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			10	215,859	41,013	256,872
22003062	SILICONA AGOREX 700 BA/CO BCO SKU 43972X						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			2	12,316	2,340	14,656
22003063	TEFLON 3/4 X 50 MT PREMIUM SKU 646229						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			3	13,393	2,545	15,938
22003064	TEFLON 1/2 X 10 MT PREMIUM SKU 646180						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			3	1,872	356	2,228
22003066	ASIENTO WC UNIVERSAL BLANCO SKU 10251						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			8	63,946	12,150	76,096
22003067	FLAPPER TRANSP CADENA METAL H.						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			8	11,100	2,109	13,209
22003068	FITTING IND. MAN. PLAST. CROM. SKU 390798						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			3	28,151	5,349	33,500
22003069	FLEX AGUA METAL 1/2 X 40 CM HI SKU 1961						
	0001105 ESCUELA D-48 PRESIDENTE			11	28,484	5,412	33,896

Total Neto : 504,369
Total IVA : 95,830
Total : 600,199

Rut

Firma

Nombre



Entregado Conforme

Rut

Firma

Nombre



Recibido Conforme